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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: SHKELZEN

Atésia: ARIF
Mbieméri: ORUCI

Daté lindja: 24-11-1994
Vend lindja:BAJRAM CURRI

Kandidat pér KESHILLTARpér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés30 gershor 2019 né Qarkun KUKES, propozuar nga PARTIA ALEANCA
DEMOKRATIKE.

Arsimi:I LARTE , FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Eksperienca né puné: PRAKTIKANT NE KLINIKEN UNIVERSITARE
STOMATOLOGIIKE

Kualifikimi: DENTISTRI ESTETIKE, TRAJNIME MULTIDISIPLINARE
MJEKESORE NE: BUKURESHT, SARAJEVE , KALKIDHIKI, SOFIE

KONFERENCA KOMBETARE MIEKESORE DHE NE STOMATOLOGII.
ANETAR NE KOMISIONI ZGJEDHOR VENDOR,

KURSE PER PROGRAME KOMPIUTERIKE

KRYETAR AKTIVITETESH DHE FINANCIER NE GJIMNAZIN “"ASIM VOKSHI”
PRESIDENT I SHKOLLES 9 VJECARE ™ BESELIDHJA E MALESISE”

Aktivite shogerore dhe politike:
VULLNETAR NE DEPISTIMIN E NXENESVE PER KAVITETIN ORAL

NE SHKOLLAT 9-VJECARE NE TIRANE NE BASHKEPUNIM ME BASHKINE
TIRANE. '

VALLTAR NE ANSAMBLIN DARDANIA
FUSHATA TE NDRYSHME SENSIBILIZIMI PER HIGJIENEN ORALE.
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